
Konkurs „Nasz Zabytek”

Konkurs „Nasz Zabytek”

Mieszkasz w gminie Raszyn na Mazowszu? Chcesz pozytywnie wpłynąć na swoje
otoczenie? Interesujesz się lokalną historią, kulturą, ochroną zabytków? Znasz w
swojej okolicy zabytkowe miejsca, którym warto dać nowe życie? Weź udział w
konkursie Nasz Zabytek. 

NABÓR ZGŁOSZEŃ – DO 1 LISTOPAD 2022 R.

Jakie kroki trzeba podjąć?

    1. Znajdź zabytek w okolicy – dla Ciebie ważny i wart nadania nowej funkcji.
    2. Sprawdź czy miejsce wpisane jest do rejestru zabytków i czy jest własnością
gminy.
    3. Zrób zdjęcie.
    4. Wypełnij formularz on-line 
https://www.webankieta.pl/ankieta/676986/formularz-zgloszeniowy-i-konkursu-
nasz-zabytek.html
    5. lub zadzwoń: +48 22 47 55 111 lub +48 517 884 088

Ważne! Im więcej zgłoszeń na zabytek, tym większe szanse na zwycięstwo.
Zachęć do udziału w konkursie swoich sąsiadów, znajomych i bliskich!

https://raszyn.pl/aktualnosci/konkurs-nasz-zabytek
https://www.webankieta.pl/ankieta/676986/formularz-zgloszeniowy-i-konkursu-nasz-zabytek.html
https://www.webankieta.pl/ankieta/676986/formularz-zgloszeniowy-i-konkursu-nasz-zabytek.html
tel:+48 22 47 55 111
tel:+48 517 884 088


Organizatorem konkursu „Nasz zabytek” jest  Fundacja Most the Most, a sam
konkurs skierowany został w bieżącej edycji do mieszkańców województwa
mazowieckiego, czyli także do mieszkańców naszej gminy. Do oddania głosu
zachęcamy wszystkich, którzy chcą pozytywnie wpłynąć na lokalne dziedzictwo.
Każdy może zgłosić zabytek nieruchomy wpisany do wojewódzkiego lub gminnego
rejestru zabytków, dając mu nowe życie i nowe przeznaczenie. Należy
zaproponować pomysł, jak zabytek może być wykorzystany. Zwycięska
nieruchomość – dzięki Państwu -  może uzyskać dofinansowanie Fundacji w
wysokości 1 000 000 zł. na rewaloryzację i dostosowanie do nowej funkcji
społecznej – wybranej przez mieszkańców gminy. 
Konkurencja na Mazowszu jest bardzo duża, więc nie czekaj! Zgłoś propozycję już
dziś i poinformuj o konkursie swoich znajomych i sąsiadów!
Dlaczego warto się zaangażować?
Bo Wasze zaangażowanie przyniesie wspaniałe efekty. Razem budujmy poczucie
wpływu i odpowiedzialności za swoją małą ojczyznę. Wasza inicjatywa będzie
mieć wpływ na rewaloryzację zabytków w naszej gminie.

Gmina Raszyn ma wiele zabytków wpisanych do wojewódzkiego lub gminnego
rejestru zabytków. Jednakże niewiele takich, do których można wprowadzić nową
funkcjonalność. Mamy np. Redutę, która została pięknie odrestaurowana. Jest
także kościół pw. św. Szczepana i św. Anny i plebania, których jednak
funkcjonalności nikt nie zmieni. Jest także Austeria, która nie tak dawno odzyskała
swoje piękno, a także pozostałości układu urbanistycznego historycznego centrum
Raszyna - dzięki funduszom Europejskiego Obszaru Gospodarczego i Ministerstwa
Kultury właśnie adaptowane na „Centrum Integracji społeczno-kulturalnej”.
Do rozważenia pozostawiamy Państwu budynek znajdujący się obok Austerii –
budynek dawnej szkoły, potem przedszkola, a teraz mający służyć najmłodszym.
Jest to idealny przykład zmiany funkcjonalności, przed laty będący instytucją do
nauki dla najstarszych, przez wiele lat - przestrzenią do zabaw dla średnich, aż do
miejsca opieki nad najmłodszymi. Zagłosujmy zatem za ŻŁOBKIEM.
Będziemy wdzięczni także za oddany głos na jakiekolwiek inne miejsce w gminie
Raszyn spełniającym kryteria konkursowe.

Więcej informacji na stronie Fundacji: www.mostthemost.pl
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